

## Bugge og Partner ApS

Buddinge Hovedgade 263  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 26 27 17 46

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2020.

---

Dan Bjørn Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bugge og Partner ApS  
Buddinge Hovedgade 263  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 26 27 17 46  
Stiftet: 8. januar 2001  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
19. regnskabsår

### Direktion

Dan Bjørn Jensen, direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.072.716 kr. mod 2.719.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.125 kr. mod 212.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.072.716</b>	<b>2.719.644</b>
1 Personaleomkostninger	-2.064.904	-2.423.872
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.776	-14.408
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.964</b>	<b>281.364</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.357	0
Andre finansielle indtægter	12.649	11.740
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.959	-18.474
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.083</b>	<b>274.630</b>
3 Skat af årets resultat	-3.958	-62.488
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.125</b>	<b>212.142</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.125</b>	<b>212.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.125	212.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.125</b>	<b>212.142</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.776
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.776
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.776</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.600	3.600
	Varebeholdninger i alt	3.600	3.600
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	542.133	393.829
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	448.392	336.194
	Udskudte skatteaktiver	5.851	5.431
	Andre tilgodehavender	28.519	58.257
	Periodeafgrænsningsposter	62.715	49.733
	Tilgodehavender i alt	1.087.610	843.444
	Likvide beholdninger	508.529	823.181
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.599.739</b>	<b>1.670.225</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.599.739</b>	<b>1.681.001</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	459.881	458.756
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>709.881</b>	<b>708.756</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	10.117	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.117	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.374	154.871
	Anden gæld	736.367	817.374
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	879.741	972.245
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>889.858</b>	<b>972.245</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.599.739</b>	<b>1.681.001</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	458.756	708.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.125	1.125
	<b>250.000</b>	<b>459.881</b>	<b>709.881</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.864.697	2.185.355
Pensioner	162.935	176.233
Personalemkostninger i øvrigt	37.272	62.284
	<u>2.064.904</u>	<u>2.423.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.661
Andre finansielle omkostninger	6.959	6.813
	<u>6.959</u>	<u>18.474</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.378	63.057
Årets regulering af udskudt skat	-420	0
Regulering af tidligere års skat	0	-569
	<u>3.958</u>	<u>62.488</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2019	<u>320.139</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>320.139</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	309.363
Årets afskrivninger	<u>10.776</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>320.139</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier for udført arbejde for i alt 74 t.kr.

Der er ingen yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

3 måneders opsigelsesvarsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Bjørn Jensen Holding ApS, CVR-nr. 26289890 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
